CIDADE DE

SÃO PAULO
SUUPRCFtITURA

CASA VERDE

CACHOEIRINHA

TERMO ADITIVO NS 01/2025 AO CONTRATO NS 027/SUB-CV/AJ/2024

PROCESSO SEI 6033.2024/0003882-5

CONTRATANTE SUBPREFEITURA CASA VERDE CACHOEIRINHA - SUB-CV

CONTRATADA ELEV OBRAS E EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ

35.193.511/0001-51

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
REVITALIZAÇÃO DE ÁREA MUNICIPAL LOCALIZADA NA

PRAÇA CRUZ DA ESPERANÇA - VILA BARUEL - CEP:02522-

040, SÃO PAULO - SP

OBJETO DO PRESENTE ADITAMENTO DE PRAZO

Pelo presente instrumento, a Prefeitura do Município de São Paulo neste ato
representada pelo Subprefeito da Casa Verde/Cachoeirinha, Sr. EDUARDO VALENTIM
FERNANDES PEREIRA, doravante denominada simplesmente CONTRATANTE, e a

empresa ELEV OBRAS E EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ 35.193.511/0001-51, neste
ato por seu representante legal, conforme documento comprobatório, doravante
denominada simplesmente CONTRATADA, nos termos do Despacho Autorizatório
127763124, do processo SEI em epígrafe, resolvem firmar o presente termo aditivo ao

contrato n^ 027/SUB-CV/AJ/2a24 na conformidade das cláusulas que seguem:

CLÁUSULA PRIMEIRA

1. Por meio do presente promove-se aditamento no prazo contratual por mais 180

(cento e oitenta) dias, para viger de 18/06/2025 até 14/12/2025.

CLÁUSULA SEGUNDA

2. O presente termo aditivo será juntado ao processo SEI pertinente à contratação
e mantido à disposição do público em sítio eletrônico oficial, bem como será
divulgado no Portal Nacional de Contratações Públicas, nos termos do artigo 91 e
93 da Lei 14.133/2021, e da Portaria n^ 14/2014, da Controladoha Geral do
Município de São Paulo.

1/2

CIDADE DE

SÃO PAULO
SUSPRCFtirURA

CASA VERDE

CACHOEIRINHA

E, por estarem de pleno acordo, as^artes'^ssinam'^^ istrumento, em 02 (duas)
vias de igual teor, perante as testi^munha^ ab^i^ío^ stífíam todos os efeitos
legais.

CONTRATANTE;

CONTRATADA:

ulcXl^^ej

ANDES PEREIRAEDUARD0 VALENT

ALEPfESSO
Assinado de forma digital por
ALEF PESSOA DOS

SANTOS:4iy89^05827^^NTos..2^^^^^^^

TESTEMUNHAS:

ELEV OBRAS E EMPREENDIMENTOS LTDA

Documento assinado digitalmente

GlOROANO BASSANI DE CARROS

Data: 17/06/2025 13:37:46-0300

veriliaue em https://vâlidar.iti.gov.Dr

Nome:
Giordano Bassani de Barros

R.F. 786.482.5

Coordenador

SUB-CV/CAF

Rafael Gon^ive

n  I Coordenador
Nome:

RG:il(!,.CCl.7.^fe-q

CPF: 3fcfc.?,J-i.U8>-00

2/2